ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số: 296    /GM-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘi CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Tam Kỳ, ngày 30   tháng  5  năm 2008

	GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân tỉnh họp bàn thống nhất hướng tuyến đường cao tốc Đà Nẵng - Quảng Ngãi, đoạn qua địa phận huyện Núi Thành, tỉnh Quảng Nam.
Thời gian: Vào lúc 14 giờ, ngày 04 tháng 6 năm 2008
Ðịa điểm : Tại Văn phòng UBND tỉnh (Phòng họp số 1)

Thành phần mời dự:
- Kính mời đồng chí Lê Phước Thanh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh kiêm Trưởng Ban Quản lý Khu kinh tế mở Chu Lai - chủ trì;

- Lãnh đạo các Sở: Giao thông Vận tải, Xây dựng, Nông nghiệp & PTNT, Tài nguyên và Môi trường, lãnh đạo Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Lãnh đạo Ban Quản lý Khu kinh tế mở Chu Lai và các Phòng, Ban trực thuộc (do Ban Quản lý Khu kinh tế mở Chu Lai mời);

- Lãnh đạo UBND huyện Núi Thành;

- Lãnh đạo Ban Quản lý dự án 85.

Giao Ban Quản lý Khu kinh tế mở Chu Lai phối hợp với Ban Quản lý dự án 85 chuẩn bị tài liệu, nội dung để báo cáo.

Ðề nghị các đại biểu tham dự đông đủ, đúng thời gian ./.

	Nơi nhận:

- Như TP mời;

- CPVP;

- Lưu VT, TH, KTN.

(D:\HUNG\Giao thong\Giay moi\GM 2008\04.6.2008 Hop thong nhat huong tuyen duong cao toc Da Nang Quang Ngai.doc)
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Ðinh Văn Thu